BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO.

;IÃPFUDVMUDC)
Sala das Sessões_%1.1_ºl_º_l_5_

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 154/2025

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis,
SOLICITAR QUE SEJA REALIZADA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TODA A EXTENSÃO DA RUA MARIA DERING CEP
83.607.440 - FAZENDINHA.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá residem.
Problemas como a poeira e demais transtornos tem causado desconforto aos
cidadãos residentes naquele local.

Por se tratar de uma importante e antiga via, além de ser uma região onde o
tráfego de veículos pesados e constante, nada mais justo que o bairro seja
contemplado com a pavimentação asfáltica.

No local também estão instaladas empresas de grande porte. Por esses
motivos a obra de pavimentação asfáltica de qualidade na região seria de grande
relevância.

XX

A“©
Xkaj/

Atenciosamente; ( Q 7
BW” “ º“

Genésio da Vital
"

,

Véreªgqr 22 56 120, fá?

gàws'fc
Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.campolargo.pr.gov.br